
Zarządzenie nr 52/2025 
Burmistrza Gminy Żukowo 

 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

 

w sprawie ustalenia terminu zgłaszania kandydatów do Młodzieżowej Rady Gminy 
w Żukowie i ustalenia wzorów dokumentów niezbędnych do przeprowadzenia 

wyborów. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 25 ust. 5 
Statutu Młodzieżowej Rady Gminy w Żukowie stanowiącego załącznik do uchwały Rady 
Miejskiej w Żukowie nr XLV/537/2017z dnia 31 października 2017 r. w sprawie powołania 
Młodzieżowej Rady Gminy w Żukowie i nadaniu jej Statutu (Dz. U. Woj. Pom. poz. 4143, z 
2017 r. ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.  
Ustala się termin przyjmowania zgłoszeń kandydatów do Młodzieżowej Rady Gminy w 
Żukowie III kadencji 2025-2027 do dnia 07 marca 2025 r. 
 

§ 2. 
Ustala się wzory dokumentów niezbędnych do przeprowadzenia wyborów:  
1) Oświadczenie wyborcy głosującego w Okręgu Wyborczym szkoły znajdującej się na 

terenie Gminy Żukowo, stanowiące Załącznik nr 1 do Zarządzenia; 
2) Oświadczenie Kandydata na Radnego Rady Młodzieżowej Rady Gminy w Żukowie dot.  

Paragrafu 9.1 Statutu, stanowiące Załącznik nr 2 do Zarządzenia; 
3) Oświadczenie Kandydata na Radnego Młodzieżowej Rady Gminy w Żukowie, 

stanowiące Załącznik nr 3 do Zarządzenia; 
4) Karta do głosowania w wyborach do Młodzieżowej Rady Gminy w Żukowie, stanowiąca 

Załącznik nr 4 do Zarządzenia;  
5) Protokół głosowania w okręgu wyborczym, stanowiący Załącznik nr 5 do Zarządzenia. 
 

 

§ 3. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Komunikacji Społecznej. 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

BURMISTRZ 
 

Mariola Zmudzińska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 52/2025 
Burmistrza Gminy Żukowo z dnia 26.02.2025 r. 

Oświadczenie wyborcy głosującego w Okręgu Wyborczym szkoły znajdującej się na terenie Gminy 
Żukowo 

Ja niżej podpisana/y: 

Imię (imiona) 
 

Nazwisko 
 

oświadczam, że ukończyłem/am 12 lat i nie ukończyłam/em* 18 lat, jestem mieszkańcem Gminy Żukowo, 
oraz że nie jestem uwzględniony na liście wyborców w głosowaniu do Młodzieżowej Rady Gminy w jednym z 
poniżej wymienionych okręgów wyborczych: 

1.  □ Szkoła Podstawowa Nr 1 im. ks. Prałata Józefa Bigusa w Baninie* 

2.  □ Szkoła Podstawowa Nr 2 w Baninie 

3.  □ Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Borkowie* 

4.  □ Szkoła Podstawowa im. A. Mickiewicza w Chwaszczynie* 

5.  □ Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Leźnie* 

6.  □ Szkoła Podstawowa im. Jana Trepczyka w Miszewie* 

7.  □ Szkoła Podstawowa im. Więźniów Obozu Stutthof w Niestępowie* 

8.  □ Szkoła Podstawowa im. ppor. Klemensa Wickiego w Pępowie* 

9.  □ Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Przyjaźni* 

10.  □ Szkoła Podstawowa im. ks. dr. Stanisława Sychowskiego w Skrzeszewie* 

11.   Szkoła Podstawowa w Tuchomiu 

12.  □ Szkoła Podstawowa im. Obrońców Wybrzeża w Żukowie* 

13.  □ Szkoła podstawowa nr 2 im. Jana Heweliusza w Żukowie* 

14.  □ Parafialna Szkoła Podstawowa im. św. Franciszka z Asyżu w Żukowie* 

15.   Niepubliczna Szkoła Podstawowa AiB 

16.  □ Zespół Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących w Żukowie*. 

17.  
□ – Wyrażam zgodę* 
□ – Nie wyrażam zgody 

Na publikowanie mojego wizerunku w celach promocyjnych działalności 
Młodzieżowej Rady Gminy w Żukowie 

*odpowiedź zaznaczyć X  

KLAUZULA INFORMACYJNA dla Rodzica/Opiekuna Prawnego kandydata do Młodzieżowej Rada Gminy Żukowo 
1. Administratorem danych osobowych jest Burmistrz Gminy Żukowo z siedzibą przy ul. Gdańskiej 52, 83-330 Żukowo. 

Kontakt email: ugzukowo@zukowo.pl, telefon nr (58) 685-83-00 lub pisemnie na adres siedziby administratora.  

2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, adres e-mail: iod@zukowo.pl lub kontakt pisemny na adres 
siedziby administratora.  

3. Dane osobowe przetwarzane będą w celu przeprowadzenia wyborów, udziału w realizacji zadań statutowych oraz 
promocji działalności Młodzieżowej Rady Gminy w Żukowie.  

4. Podstawą przetwarzania danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. e) Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i 
Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (zwanym 
dalej RODO). W związku z Uchwałą Rady Miejskiej w Żukowie nr XLV/537/2017 z dnia 31 października 2017 roku 
(Dz. U. Woj. Pom. Poz. 4143). Podstawa przetwarzania może być także art. 6 ust. 1 lit. a) w związku z art. Art. 9 ust. 
2 lit. a) RODO, czyli zgoda. 

5. Dane osobowe będą przechowywane przez czas nie dłuższy niż jest to niezbędne i okres wynikający z obowiązków 
archiwizacyjnych, tj. 5 lat. 

6. Macie Państwo prawo do: ochrony swoich danych osobowych, dostępu do nich, uzyskania ich kopii, sprostowania, 
usunięcia danych, na które wyrażono zgodę, prawo ograniczenia ich przetwarzania, prawo do sprzeciwu oraz prawo 
wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa, e-mail: 
kancelaria@uodo.gov.pl ). 

7. Ponadto, w odniesieniu do danych przetwarzanych na podstawie zgody macie Państwo prawo do cofnięcia tej zgody 
w dowolnym momencie. Wycofać się ze zgody można w formie wysłania żądania na nasz adres e-mail lub adres 
pocztowy. Konsekwencją wycofania zgody na przetwarzanie danych, będzie brak możliwości przetwarzania danych. 

8. Odbiorcami danych osobowych mogą być podmioty realizujące zadania na podstawie przepisów prawa oraz 
podmioty realizujące zadania w imieniu administratora. W przypadku upublicznienia wizerunku dane osobowe będą 
dostępne dla użytkowników Internetu.  

9. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest wymogiem uchwały będącej aktem prawa miejscowego. 

 

…............................ 
Podpis kandydata do Młodzieżowej Rady Gminy 

 
…………………………                              ……………..………….……………………….. 
(miejscowość, data)                                      (czytelny podpis rodzica/opiekuna prawnego) 
 

mailto:ugzukowo@zukowo.pl
mailto:iod@zukowo.pl
mailto:kancelaria@uodo.gov.pl


 
Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 52/2025 
Burmistrza Gminy Żukowo z dnia 26.02.2025 r. 
 

OŚWIADCZENIE KANDYDATA NA RADNEGO MŁODZIE ŻOWEJ RADY GMINY W ŻUKOWIE 
DOT. § 9. 1 STATUTU  

Ja niżej podpisana/y: 

Imię (imiona) 
 

Nazwisko 
 

oświadczam, że spełniam warunki zawarte w Statucie Młodzieżowej Rady Gminy w Żukowie § 9.1*. 
* § 9. 1. Rada składa się z nie więcej niż 18 radnych wybieranych spośród uczniów, którzy najpóźniej w dniu 
głosowania kończą 12 lat, nie ukończyli w tym dniu 18 roku życia i wobec których nie były stosowane środki 
wychowawcze, poprawcze, nie są karani oraz nie są zawieszeni w prawach ucznia, zamieszkujący na 
terenie Gminy Żukowo. 
 

 
□ – Wyrażam zgodę* 
□ – Nie wyrażam zgody 

Na publikowanie mojego wizerunku w celach promocyjnych działalności 
Młodzieżowej Rady Gminy w Żukowie 

*odpowiedź zaznaczyć X  

KLAUZULA INFORMACYJNA dla Rodzica/Opiekuna Prawnego kandydata do Młodzieżowej Rada Gminy Żukowo 
10. Administratorem danych osobowych jest Burmistrz Gminy Żukowo z siedzibą przy ul. Gdańskiej 52, 83-330 Żukowo. 

Kontakt email: ugzukowo@zukowo.pl, telefon nr (58) 685-83-00 lub pisemnie na adres siedziby administratora.  

11. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, adres e-mail: iod@zukowo.pl lub kontakt pisemny na adres 
siedziby administratora.  

12. Dane osobowe przetwarzane będą w celu przeprowadzenia wyborów, udziału w realizacji zadań statutowych oraz 
promocji działalności Młodzieżowej Rady Gminy w Żukowie.  

13. Podstawą przetwarzania danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. e) Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i 
Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (zwanym 
dalej RODO). W związku z Uchwałą Rady Miejskiej w Żukowie nr XLV/537/2017 z dnia 31 października 2017 roku 
(Dz. U. Woj. Pom. Poz. 4143). Podstawa przetwarzania może być także art. 6 ust. 1 lit. a) w związku z art. Art. 9 ust. 
2 lit. a) RODO, czyli zgoda. 

14. Dane osobowe będą przechowywane przez czas nie dłuższy niż jest to niezbędne i okres wynikający z obowiązków 
archiwizacyjnych, tj. 5 lat.  

15. Macie Państwo prawo do: ochrony swoich danych osobowych, dostępu do nich, uzyskania ich kopii, sprostowania, 
usunięcia danych, na które wyrażono zgodę, prawo ograniczenia ich przetwarzania, prawo do sprzeciwu oraz prawo 
wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa, e-mail: 
kancelaria@uodo.gov.pl ). 

16. Ponadto, w odniesieniu do danych przetwarzanych na podstawie zgody macie Państwo prawo do cofnięcia tej zgody 
w dowolnym momencie. Wycofać się ze zgody można w formie wysłania żądania na nasz adres e-mail lub adres 
pocztowy. Konsekwencją wycofania zgody na przetwarzanie danych, będzie brak możliwości przetwarzania danych. 

17. Odbiorcami danych osobowych mogą być podmioty realizujące zadania na podstawie przepisów prawa oraz 
podmioty realizujące zadania w imieniu administratora. W przypadku upublicznienia wizerunku dane osobowe będą 
dostępne dla użytkowników Internetu.  

18. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest wymogiem uchwały będącej aktem prawa miejscowego. 

 
 

…............................ 
Podpis kandydata do Młodzieżowej Rady Gminy 

 
 
 
…………………………                              ……………..………….……………………….. 
(miejscowość, data)                                      (czytelny podpis rodzica/opiekuna prawnego) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:ugzukowo@zukowo.pl
mailto:iod@zukowo.pl
mailto:kancelaria@uodo.gov.pl


 
Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 52/2025 
Burmistrza Gminy Żukowo z dnia 26.02.2025 r. 

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY I OŚWIADCZENIE KANDYDATA 
NA RADNEGO MŁODZIEŻOWEJ RADY GMINY W ŻUKOWIE 

Ja niżej podpisana/y:  

Imię (imiona)  

Nazwisko  

e-mail  

telefon  

Nazwa i adres Szkoły  

oświadczam, że:  
□ wyrażam zgodę na kandydowanie na radnego Młodzieżowej Rady Gminy w Żukowie,  
□ jestem mieszkańcem/mieszkanką Gminy Żukowo,  
□ ukończyłam/em* 12 lat i nie ukończyłam/em* 18 lat,  

□ – Wyrażam zgodę*  
□ – Nie wyrażam zgody  

Na publikowanie mojego 
wizerunku w celach 
promocyjnych działalności 
Młodzieżowej Rady Gminy w 
Żukowie  

*odpowiedź zaznaczyć X  

OŚWIADCZENIE RODZICA/OPIEKUNA PRAWNEGO O WYRAŻENIU ZGODY NA 
PRZETWARZANIE DANYCH OSOBOWYCH I WYKORZYSTANIU WIZERUNKU OSOBY 

NIEPEŁNOLETNIEJ 

Ja niżej podpisany/podpisana  
 
……………………………………………………….……………………………………..……………………  
 
oświadczam, że wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych, w tym wizerunku  
 
utrwalonego na zdjęciach, mojego dziecka.  

ZGODA RODZICÓW/OPIEKUNÓW PRAWNYCHNA UDZIAŁ W PRACACH 
MŁODZIEŻOWEJ RADY GMINY W ŻUKOWIE  

Ja niżej podpisany/podpisana  
……………………………..…………………………………………………………………………………..  
oświadczam, że wyrażam zgodę na udział mojego syna/mojej córki 
…………………..…………………………………………..................................................................  
 
w pracach Młodzieżowej Rady Gminy w Żukowie.  

KLAUZULA INFORMACYJNA dla Rodzica/Opiekuna Prawnego kandydata do Młodzieżowej 
Rada Gminy Żukowo  
1.Administratorem danych osobowych jest Burmistrz Gminy Żukowo z siedzibą przy ul. Gdańskiej 
52, 83-330 Żukowo. Kontakt email: ugzukowo@zukowo.pl, telefon nr (58) 685-83-00 lub pisemnie 
na adres siedziby administratora.  
2.Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, adres e-mail: iod@zukowo.pl lub kontakt 
pisemny na adres siedziby administratora.  
3.Dane osobowe przetwarzane będą w celu przeprowadzenia wyborów, udziału w realizacji zadań 
statutowych oraz promocji działalności Młodzieżowej Rady Gminy w Żukowie.  
4.Podstawą przetwarzania danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. e) Rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych 
w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 
oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (zwanym dalej RODO). W związku z Uchwałą Rady Miejskiej w 
Żukowie nr XLV/537/2017 z dnia 31 października 2017 roku (Dz. U. Woj. Pom. Poz. 4143). 



Podstawa przetwarzania może być także art. 6 ust. 1 lit. a) w związku z art. Art. 9 ust. 2 lit. a) 
RODO, czyli zgoda.  
5.Dane osobowe będą przechowywane przez czas nie dłuższy niż jest to niezbędne i okres 
wynikający z obowiązków archiwizacyjnych tj. 5 lat.  
6.Macie Państwo prawo do: ochrony swoich danych osobowych, dostępu do nich, uzyskania ich 
kopii, sprostowania, usunięcia danych, na które wyrażono zgodę, prawo ograniczenia ich 
przetwarzania, prawo do sprzeciwu oraz prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony 
Danych Osobowych (ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa, e-mail: kancelaria@uodo.gov.pl ). 
7.Ponadto, w odniesieniu do danych przetwarzanych na podstawie zgody macie Państwo prawo do 
cofnięcia tej zgody w dowolnym momencie. Wycofać się ze zgody można w formie wysłania 
żądania na nasz adres e-mail lub adres pocztowy. Konsekwencją wycofania zgody na 
przetwarzanie danych, będzie brak możliwości przetwarzania danych. 
8.Odbiorcami danych osobowych mogą być podmioty realizujące zadania na podstawie przepisów 
prawa oraz podmioty realizujące zadania w imieniu administratora. W przypadku upublicznienia 
wizerunku dane osobowe będą dostępne dla użytkowników Internetu. 
Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest wymogiem uchwały będącej aktem prawa 
miejscowego. 

 
 
…………………………  
(miejscowość, data)  
 
 
 
 

………………….……………..…............................  
Podpis kandydata do Młodzieżowej Rady Gminy  
 
 
……………..………….………………………..  
(czytelny podpis rodzica/opiekuna prawnego) 

 
 
 



Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 52/2025 
Burmistrza Gminy Żukowo z dnia 26.02.2025 r. 

 
 

 

Okręg wyborczy nr …..  

Gmina Żukowo 
w wyborach do Młodzieżowej Rady Gminy w Żukowie 
 
 

 

KARTA DO GŁOSOWANIA 
 

w wyborach do Młodzieżowej Rady Gminy 
 

III kadencja 
 

Lista kandydatów na radnych 
 
 
 

1. Nazwisko i imię kandydata na radnego   

2. Nazwisko i imię kandydata na radnego   

3. Nazwisko i imię kandydata na radnego   

4. Nazwisko i imię kandydata na radnego   

5. Nazwisko i imię kandydata na radnego   

6. Nazwisko i imię kandydata na radnego   

7. Nazwisko i imię kandydata na radnego   

8. Nazwisko i imię kandydata na radnego   

9. Nazwisko i imię kandydata na radnego   

10.  Nazwisko i imię kandydata na radnego  

 

INFORMACJA 
 

Głosować można tylko na ….... kandydata/ów (zgodnie z liczbą mandatów w 
okręgu), 

stawiając znak  X  w kratce z prawej strony obok nazwiska kandydata. 
 
 
 
 

…....................………………  
(pieczęć szkoły/ urzędu) 

  
*)kolejność alfabetyczna



 

Załącznik nr 5 do Zarządzenia nr 52/2025 
Burmistrza Gminy Żukowo z dnia 26.02.2025 r. 

 

 

Wybory do Młodzieżowej Rady Gminy  
w Żukowie 

zarządzone na dzień ……………… 
 

……………………………………………………………………………  
(nazwa i adres okręgu wyborczego) 

 

Okręg wyborczy nr………………. 
  

Protokół głosowania w okręgu wyborczym 
 

Głosowanie odbyło się w dniach ….............................. 
 

W godzinach: ………………………………………………………………………………. 
 

I. Rozliczenie kart do głosowania. 
 

 

1. Liczba uprawnionych do głosowania 
 
 

2. Liczba kart do głosowania 
 
 

3. Liczba wyborców którym wydano karty do głosowania (liczba podpisów w spisie) 
 
 

4. Liczba nie wykorzystanych kart do głosowania 
 
Uwaga ! Suma liczb z ust. 3 i 4 powinna być równa liczbie ust.2. Przyczynę ewentualnej różnicy należy 
wyjaśnić w części III ust.1 

 

II. Ustalenie wyników głosowania. 
 

 

5. Liczba kart do głosowania wyjętych z urny 
 
Uwaga ! Liczb z ust. 5 powinna być równa liczbie z ust. 3. Przyczyn ę ewentualnej różnicy należy 
wyjaśnić w cz .III ust.2 

 

6. Liczba kart nieważnych (sporządzonych niezgodnie z ustalonym wzorem 
lub nie opatrzone pieczęcią okręgu wyborczego) 

 

7. Liczba kart ważnych 
 
8. Liczba głosów nieważnych 
 
9. Liczba głosów ważnych 

 
 
 



10. Liczba głosów ważnych oddanych na poszczególnych kandydatów: 

 

Nazwisko i Imię ** Liczba głosów 
 

1) 
 

2) 
 

3) 
 

4) 
 

5) 
 

6) 
 
Uwaga ! Suma liczb z ust. 10 musi być równa liczbie z ust. 9. 

 

11. Do Młodzieżowej Rady Gminy Żukowo wybrany/ a został/a 

***):        

         Nazwisko i Imię                Liczba głosów ważnych 

 
1) ………………………………… …………… 
2) ………………………………… …………… 
 

III. Uwagi i wyjaśnienia. 
 

1. Wyjaśnienie przyczyny ewentualnej różnicy między sumą liczb z ust. 3 i 4, a liczbą z 
ust.2: 

................................................................................................................................................

....... 

................................................................................................................................................

....... 
2. Wyjaśnienie przyczyny ewentualnej różnicy między liczbą z ust. 5 a liczbą z ust.3: 
................................................................................................................................................ 
................................................................................................................................................ 
 

IV. Przy sporządzaniu protokołu obecni byli: 
 

Nazwisko i imię członka komisji wyborczej, podpis 
 

1) ………………………………… ………………… 
 
2) ………………………………… ………………… 
 
3) ………………………………… ………………… 
 
4) ………………………………… ………………… 
 
5) ………………………………… ………………… 
 

…....................………………  
(pieczęć szkoły/ urzędu) 

 
*) niepotrzebne skreślić 
**) kolejność alfabetyczna  
***) liczba wybranych radnych winna odpowiadać liczbie mandatów przypadających na dany okręg 
wyborczy, ustalonej w załączniku do statutu Młodzieżowej Rady Gminy Żukowo. 


